הפיצוי ישולם תוך 60 יום מהיום.
ג. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 1,000 ₪ להימנע מביצוע עבירת אלימות והכל תוך שנתיים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 5 יום.
ככל שיש מוצגים בתיק, יושמדו.
זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ז, 26/02/2017 במעמד הנוכחים.